



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Porkkanalaatikko 2,5kg

Nettosisältö

2500 Gramma

Toiminnallinen nimi

Porkkanalaatikko

Säännelty tuotenimi

Porkkanalaatikko

GTIN

06430078910736

Tavarantoimittajan tuotenumero

6002

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Tänä jouluna kaikki syövät samaa laatikkoa! Kruunu Herkun jouluiinen porkkanalaatikko maistuu perinteiseltä, mutta sopii myös vegaanista ruokavaliota noudattaville. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen. Tuote on maidoton, gluteeniton, vegaaninen.

Ainesosalista

Porkkana 60% (Suomi), vesi, riisi, **kauravalmiste** (vesi, gluteeniton täysjyvä**kaura**, rapsiöljy, emulgointiaine (E472e), hapettumisenestoaine (E307)), siirappi, riisijauho, maissitärkkelys, perunajauho, modifioitu perunatärkkelys, sokeri, kasviöljy (rapsi/rypsi), suola, muskottipähkinä. Maidoton, gluteeniton, vegaaninen.

Käyttöohje

Poista kalvo. Kuumenna 140 °C asteisessa uunissa noin 50 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito
-	-	-	-	-	-	-
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet	Seesaminsienet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	-	-	-	-	-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	464 Kilojoule, 111 Kilokalori
Rasvaa	2,9 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,3 Gramma
Hiilihydraattia	18,5 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	8,3 Gramma
Proteiinia	1,3 Gramma
Suola	0,5 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-